Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_об_избрании_на_должность_генерального_директора_ООО_Образец_заполнения

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол об избрании на должность генерального директора ООО (Образец
заполнения)

ПРОТОКОЛ
01.08.2011 N 1
г. Минск
Заседания конкурсной комиссии
по избранию на должность
генерального директора Общества
с ограниченной ответственностью
"Ключ"
Председатель - А.А.Сидоренко
Секретарь - Н.И.Иванова
Всего членов комиссии - 5
На  заседании  присутствуют  4  члена  комиссии  -  А.С.Гончаров,  С.С.Жук,
А.А.Сидоренко, И.С.Пономаренко
Приглашенные - А.А.Петров
Повестка дня:
    Об избрании на должность генерального директора ООО "Ключ".
СЛУШАЛИ:
    Иванову Н.И. -  зачитала  заявление  Петрова А.А., его характеристику с
предыдущего  места  работы, перечислила документы, подтверждающие наличие у
Петрова А.А.  соответствующих   знаний  и  квалификации,  стажа  работы  на
руководящих должностях.
ВЫСТУПИЛИ:
    Петров А.А.  -   отметил  высокую  результативность  своей  работы  на
руководящих  должностях,  а  также  высокий  уровень теоретических знаний и
умение применять их на практике.
РЕШИЛИ:
    Избрать Петрова А.А. на должность генерального директора ООО "Ключ".
Голосовали: "за" - 4 человека
           "против" - нет
           "воздержались" - нет
Председатель                         Подпись                А.А.Сидоренко
Секретарь                            Подпись                Н.И.Иванова
Члены комиссии                       Подпись                А.С.Гончаров
                                    Подпись                С.С.Жук
                                    Подпись                И.С.Пономаренко
С результатами голосования

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_об_избрании_на_должность_генерального_директора_ООО_Образец_заполнения

ознакомлен                           Подпись                А.А.Петров